محترم صاحبزادہ مرزا ناصر احمد صاحب سلمہ اللہ کے درس قرآن پاک کا ایک نہایت قیمتی اقتباس

اسال رمضان کے بابرکت ایام میں مسجد مبارک ربوہ میں پورے قرآن مجید کے جس خصوصی درس کا اہتمام کیا گیا تھا اس میں سورۃ احقاف سے سورۃ الناس تک درس محترم جناب صاحبزادہ حافظ مرزا ناصر احمد صاحب ایم۔ اے (آکن) نے دیا تھا۔ ۲۸ مارچ ۱۹۹۷ء مطابق ۲۹ رمضان المبارک ۱۴۱۸ھ کو محترم صاحبزادہ صاحبزادہ نے قرآن مجید کی آخری تین سورتوں یعنی سورۃ الاخلاص، سورۃ الفلق اور سورۃ الناس کی ایسی پرصارت دعائیہ تفسیر بیان فرمائی کہ جسے سنکر سامعین پر وہی کیفیت طاری ہوئی۔

آپ کی بیان کردہ یہ تفسیر ان جامع دعاؤں پر مشتمل ہے جو ان سورتوں سے مستنبط ہوتی ہیں۔